EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 127/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AGROPECUARIA GUAPIARA LTDA 50.945.***/0009-03 14.912.821-2 118585 BOA VENTURA DE

SÃO ROQUE

2 ARNOLDO ELONDIR WELTER 563.***.569-72 15.166.401-6 121124 BARRACAO

3 CARLOS ROBERTO FERREIRA 367.***.199-49 14.749.643-5 117514 CORNELIO PROCOPIO

4 CLAUDINEI SOTOCORNO 075.***.729-40 15.303.626-8 120709 TAPIRA

5 COMERCIO DE COMBUSTIVEIS ROLIVEIRA LTDA 17.582.***/0001-75 15.280.897-6 120701 CRUZEIRO DO OESTE

6 EDNILSON PIRES CARDOSO 747.***.809-91 14.644.090-8 118273 IMBITUVA

7 EDNILSON PIRES CARDOSO 747.***.809-91 14.644.035-5 118274 IMBITUVA

8 ELIEL RIBEIRO DA SILVA 037.***.329-38 14.075.315-7 114431 CAMPINA GRANDE

DO SUL

9 GENOVEVA KOKUSKA 336.***.869-49 14.954.848-3 119326 ARARUNA

10 JOSE  CLAUDINO MOURA – ME – FAB 76.781.***/0001-05 15.144.866-2 117980 SANTA MONICA

11 JOSE NOVAK FILHO 109.***.839-72 14.777.433-8 117837 CURITIBA

12 JOSE ROBERTO CLAUDIANO 022.***.769-31 14.323.743-5 116672 CURITIBA

13 MADEREIRA BONDAN – ME  26.197.***/0001-41 15.130.189-4 120503 FRANCISCO BELTRAO

14 MANOEL PINHEIRO DE SOUZA 370.***.159-04 15.189.571-9 119893 UBIRATA

15 MARCOS ANTONIO VARGAS 085.***.379-82 15.016.360-9 120398 TRES BARRAS DO

PARANA

16 MINISTERIO DE RESTAURAÇAO DA ALMA 13.544.***.0001-12 14.351.592-3 116676 ALMIRANTE

TAMANDARE

17 MINISTERIO DE RESTAURAÇAO DA ALMA 13.544.***.0001-12 14.351.447-1 116677 ALMIRANTE

TAMANDARE

18 MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 75.927.***/0001-55 15.166.114-9 120511 SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE

19 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FE 76.291.***/0001-67 15.122.210-2 119937 SANTA FE

20 ROBERTO FERNANDES E CIA LTDA – ME  11.843.***/0001-30 14.954.815-7 119327 ARARUNA

21 SPAZIO CONTENITORE LOCAÇAO DE IMOVEIS

PROPROIOS LTDA

29.002.***/0001-51 15.236.759-7 120558 SÃO JOSE DOS

PINHAIS

22 TURBINAS E ACESSORIOS MARINGA 03.515.***/0001-77 15.098.253-7 120200 UMUARAMA

23 VALERIO LOBO DA SILVA 037.***.339-19 13.374.606-4 111863 PIRAI DO SUL

24 VALERIO LOBO DA SILVA 037.***.339-19 13.374.567-0 111865 PIRAI DO SUL

Curitiba, 13 de Novembro  de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI